

poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem	
	Budova akutní péče odd. č. 5				
1.1	Nástěnná jednotka DUPLEX 580 ECV5.RD5	1	68 375	68 375,00 Kč	
1.2	El. ohříváč EDO5.V-0,60-RD5	1		- Kč	v ceně jednotky
1.3	Nástěnný dotykový ovladač CP Touch	1		- Kč	v ceně jednotky
1.4	Náhradní filtrační vložka FK 580 ECV5-G4	3		1 091,00 Kč	
1.5	Oživení a uvedení do provozu VZT jednotky	1	6 500	6 500,00 Kč	
1.6	Protidešť. žaluzie PRG 200W	1	1 317	1 317,00 Kč	
1.7	Zpětná klapka RSK 200	1	253	253,00 Kč	
1.8	Přetlaková klapka PER 200W	1	805	805,00 Kč	
1.9	Tlumič hluku MAA 200/900	2	1 565	3 130,00 Kč	
1.10	Potrubí Spiro 200	15	192	2 880,00 Kč	
1.11	Oblouk 200/45°	4	162	648,00 Kč	
1.12	Oblouk 200/90°	7	235	1 645,00 Kč	
1.13	Víko DR 200	2	66	132,00 Kč	
1.14	Nipl 200	1	48	48,00 Kč	
1.15	Objímka 200	11	64	704,00 Kč	
1.16	Vyústka NOVA-C 1025x75 R1	6	931	5 586,00 Kč	naceněna jednořadá
1.17	Tepelná izolace K-flex tl. 15 mm	3	590	1 770,00 Kč	
	Stavební úpravy			11 800,00 Kč	2x otvor pr.250
	Elektroinstalace - přívod. el. energie			zajistí investor	
	Revize elektro			zajistí investor	
	Odvod kondenzátu			zajistí investor	
	Montážní kostka - lešení			3 500,00 Kč	
	Montážní materiál			595,00 Kč	
	Montáž VZT zařízení			13 706,00 Kč	
	Dopravné dodávek			6 020,00 Kč	
	Celkem bez DPH			130 505,00 Kč	
	Cenová nabídka neobsahuje odvod kondenzátu.				